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AKTIEÄGARE REPRESENTERANDE ÖVER 
80 PROCENT I MEDICORTEX ANSLUTER 
TILL FÖRVÄRVET
NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") meddelar idag att aktieägare i 
Medicortex Finland Oyj ("Medicortex") representerande över 80 procent av aktierna 
och rösterna har ingått avtal om att ansluta sig till det omvända förvärvet. Det 
starka stödet bekräftar det värde som skapas genom sammanslagningen och ger 
ökad säkerhet för att transaktionen kan genomföras enligt plan under första 
kvartalet 2026.

Bred anslutning stärker transaktionens genomförbarhet

Det starka stödet från Medicortex aktieägarbas är ett tydligt bevis på att aktieägarna ser 
värdet i den planerade sammanslagningen med NOSIUM. Den höga anslutningsgraden 
ger ökad säkerhet för att transaktionen kan genomföras enligt plan.

Enligt det SPA som tecknades den 17 november 2025 avser NOSIUM initialt förvärva 52,9 
procent av Medicortex, med möjlighet att förvärva upp till 89,9 procent. Köpeskillingen 
betalas genom kvittningsemission av aktier i NOSIUM till en värdering om 11,00 SEK per 
aktie i NOSIUM, vilket motsvarar en premie om 286 procent jämfört med fredagens 
stängningskurs.

Om transaktionen

Genom förvärvet av Medicortex transformeras NOSIUM till ett renodlat 
medicinteknikbolag inriktat på avancerad diagnostik för traumatiska hjärnskador (TBI). 
Medicortex utvecklar ett banbrytande lateral flow-test baserat på biomarkörer i saliv 
eller urin som möjliggör snabb, icke-invasiv diagnostik direkt på skadeplats.

Medicortex adresserar en global marknad som förväntas nå 3,3 miljarder USD år 2029. 
Bolaget har säkrat omfattande finansiering från US Department of Defense (totalt 4,6 
miljoner USD i tre på varandra följande bidrag), Business Finland och EU-kommissionen, 
samt levererat sina första prototyper till US DoD i februari 2025.

Nästa steg

NOSIUM och Medicortex arbetar nu intensivt med att slutföra de återstående 
regulatoriska godkännandena och aktieägarprocesserna för att kunna genomföra 
transaktionen. Bolaget förväntar sig att processen slutförs under första kvartalet 2026.
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Om Medicortex Finland Oyj

Medicortex Finland Oyj utvecklar icke-invasiva diagnostiska lösningar för traumatiska 
hjärnskador (TBI). Bolaget har utvecklat ett lateral flow-test baserat på biomarkörer i 
saliv eller urin som möjliggör snabb diagnostik på skadeplats. Medicortex har erhållit 
omfattande finansiering från US Department of Defense, Business Finland och EU-
kommissionen, samt innehar sju patent inom diagnostik. Mer information på medicortex.
fi.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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